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Panie Prezesie, 

Zwracam się do Pana w imieniu własnym, części środowiska lekarskiego i grupy kobiet listem 

otwartym. Przez około pięć lat reklamował Pan razem z PTKIPSM wyrób medyczny Papilocare 

zapewniając o jego skuteczności i bezpieczeństwie. Tymczasem w maju 2024 roku podczas 

Konferencji HPV Experts Summit 2024 ogłosił Pan bezceremonialnie, że: 

„w oparciu o dostępne materiały rekomendacyjne oraz piśmiennictwo nie ma aktualnie produktu 
leczniczego, suplementu diety lub o działaniu miejscowym, czy wyrobu medycznego  o 
potwierdzonej skuteczności w eliminacji HR-HPV lub jej wspomaganiu, czy przyspieszaniu”! 

Po czym dodał Pan: 

„Ja w pewnym momencie prowadziłem nawet badania nad jednym z żeli i nie uzyskaliśmy żadnego 

uzysku /pisownia oryginalna/, wycofaliśmy się z tego. Napisałem nawet takie oświadczenie na 

stronie.” 

Nie chodzi już o sam  fakt, że przez wiele lat przedstawiał Pan badania i publikacje naukowe 

potwierdzające nie tylko skuteczność Papilocare w eradykacji wirusa HPV, ale także  jego 

bezpieczeństwo, a teraz oświadcza Pan wszem i wobec, że takich badań nie ma i nie było. Problem 

polega  na tym, że nigdzie nie można znaleźć tego, Pańskiego oświadczenia o braku skuteczności żelu 

Papilocare bo przecież o ten żel Panu chodziło, nieprawdaż ?  

Zechce Pan zatem podać nam adres strony internetowej, lub miejsce na której znajduje się to 

oświadczenie ? Najlepiej gdyby Pan był uprzejmy przesłać go mnie drogą elektroniczną. Bo przecież z 

pewnością Panu zależy, aby jak najwięcej kobiet i ich lekarzy poznało prawdę i uniknęło być może 

poważnych, a nawet zagrażających życiu następstw stosowania tego preparatu. Z góry dziękujemy.  

                                                                                                       W imieniu sygnatariuszy 

                                                                                    

                                                                   dr Jacek Grzegorz Madej 
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